
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

3三契第689-0号

落札

辞退

辞退

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 街路灯点検調査業務

契約番号 3三契第689-0号 令和 3年 7月21日

契約区分 総価契約 指名競争入札

契約金額 ￥5,247,000円 （うち取引に係る消費税　￥477,000円）

予定価格
(事後公表)

￥5,995,000円 （入札書比較価格　￥5,450,000円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 3年 7月21日 87.52%

契約相手方

株式会社大輝　三鷹営業所

東京都三鷹市下連雀三丁目２１番１２号

所長　嶋寺　武史

履行期間 令和 3年 7月26日 から 令和 4年 3月18日 まで

業　者　名

履行場所 三鷹市内全域

業　　種 0123 都市計画・交通関係調査業務 要

支払条件 完了後一括払い

前 払 金 無し

中間前払金 無し

入札（見積）結果

2

2000337600 - 1

5,380,000東日本総合計画株式会社　東京支
店

1

2000028013 - 1

4,770,000
株式会社大輝　三鷹営業所

4

2000168801 - 1

9,000,000
国際航業株式会社　多摩営業所

3

2000372101 - 1

5,400,000
第一航業株式会社　西東京支店

6

2001664300 - 0

日本調査株式会社

5

2004211300 - 1

基礎地盤コンサルタンツ株式会社
関東支社


